
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 69/2011 

 
BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  SKALBMIERZ 

 
z  dnia 06 września 2011r. 

 
 

 

w sprawie wyznaczenia Obwodowej Komisji Wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego. 

 

 

 Na podstawie art. 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej           
z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162 poz. 978) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1. 
 

Do celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej         
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. wyznaczam 
Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Skalbmierzu z siedzibą INTERNAT  ZESPOŁU 
SZKÓŁ  ZAWODOWYCH w  SKALBMIERZU, ul. Kanonijska 7; 28-530 SKALBMIERZ. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie BIP Urzędu 
Miasta i Gminy w Skalbmierzu. 
 
  § 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                        Burmistrz Miasta i Gminy: M. Markiewicz 

 
 


